
Uchwała Nr 700/186/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4 maja

2005 r.

Data opublikowania: 04.05.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-05-04

Numer uchwały 700/186/05

Czego dotyczy uchwała w sprawie zakończenia likwidacji Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Ciechanowie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz § 1 ust. 3 uchwały Nr 41/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2004 r.

w sprawie likwidacji Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Ciechanowie uchwala się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się za zlikwidowane Wojewódzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Ciechanowie z dniem 15 stycznia 2005 r.

§ 2.

Zobowiązania Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Ciechanowie wynoszące na dzień 15 stycznia 2005 r.

kwotę 785.982,43 zł (słownie: siedemset osiemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt dwa złote 43/100), stają się

zobowiązaniami Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Należności Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Ciechanowie wynoszące na dzień 15 stycznia 2005 r. kwotę

15.384,01 zł (słownie: piętnaście tysięcy trzysta osiemdziesiąt cztery złote 01/100), stają się należnościami Województwa

Mazowieckiego.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


